Cinco años, con un mínimo de siete prórrogas de un año de duración cada
una. El contrato comenzará a regir desde el día siguiente a la fecha de su formalización.

Presupuesto de licitación (IVA Excluido): Ochenta  mil  setenta  y  dos  euros  con cuarenta
céntimos ( 80.072,40 € ).

IVA: Dieciséis mil ochocientos quince euros (16.815,00 €).

TOTAL: Noventa y seis mil ochocientos ochenta y siete euros con cuarenta céntimos ( 96.887,40 € ).

Valor estimado (IVA Excluido): Ciento noventa y dos mil ciento setenta y tres euros con setenta y
seis céntimos ( 192.173,76 € ).

Con fecha 13 de junio de 2025, este Órgano de Contratación acordó iniciar expediente para la